АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.03.2023   № 17

Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.12.2019г № 92 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика коррупции в администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области на 2021-2023 годы»

В целях приведения правовых актов администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.12.2019                        № 92  «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика коррупции в администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области на 2021-2023 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                                                                 Новосибирской области                                                               Е. Н.Кокорина